
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  3 januari 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer F18/21/75
datum uitspraak 24-8-2021
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
ING Bank (Coolback) 31.841,51€            -€                       31.841,51€            
ING Bank (Optixolar) 99,21€                   -€                       99,21€                   
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
verkoop laser -€                       7.260,00€              7.260,00€              1.260,00€                
verkoop alliminium -€                       33.305,97€            33.305,97€            n.v.t.
verkoop kantoorinventaris en 
karton -€                       4.235,00€              4.235,00€              735,00€                   
verkoop overige activa in 
bedrijfshal -€                       6.050,00€              6.050,00€              1.050,00€                
verkoop profielen 2.500,00€              2.500,00€              -€                         
verkoop ICT zaken -€                       1.910,00€              1.910,00€              331,49€                   
kosten ivm verkoop -€                       -8,70€                    -8,70€                    -1,51€                      

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente -€                       -€                       -€                       
teruggave pre-faillissements 
OB -€                       5.880,00€              5.880,00€              -€                         

5. totaal 31.940,72€            61.132,27€            93.072,99€            3.374,98€                

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen 100,00€                 -€                       100,00€                 
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 100,00€                 -€                       100,00€                 -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 31.940,72€            61.132,27€            93.072,99€            
totaal B 100,00€                 -€                       100,00€                 

7. Totaal A - Totaal B 31.840,72€            61.132,27€            92.972,99€            

Saldo boedelrekening d.d. 2-1-2022 92.972,99€           
-                         

Boedelsaldi
Coolback Company B.V. 92.873,78€            
Optixolar Holding B.V. 99,21€                   

Totaal 92.972,99€            

Optixolar Holding B.V. en Coolback Company B.V.

mr. R. TJ. Terpstra
mr. J.C.M. Silvius


